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ا ز میان خبر ها

گوناگون 

سردار کارگر:

دفاع مقدس یک مدل تمام  عیار 
مدیریتی است

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
گفت: دفاع مقدس یک مدل تمام  عیار مدیریتی است 
و این ظرفیت وجود دارد که در محورهای اقتصادی، 
سیاســی، فرهنگی و نظامی دفاع مقدس به  تفصیل 
الگوبرداری شــود. به گزارش ایرنا، ســردار ســرتیپ 
بهمن کارگر در جلسه شورای مدیران اداره  کل حفظ 
آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس استان افزود: اگر 
چه تاکنون اقدامات شایسته تحسین و تقدیر بسیار در 
حوزه حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس انجام 
 شده است اما این اقدامات یک قطره از دریاست و هنوز 
ظرفیت های عظیــم و بکری وجــود دارد که می توان 
آن را در دســتور کار قرار داد. وی در بخش دیگری از 
اظهارات خود گفت: جمهوری اسلامی در طول دفاع 
مقــدس 2۰ میلیــارد دلار هزینه کرد و ایــن درحالی  
اســت که عراق 2۰۰ میلیارد دلار صرف هزینه های 
نظامی خود کرده بود و در این تقابل نابرابر، به اذعان 
 همه کشورهای دنیا، جمهوری اسلامی طرف پیروز 
درگیری بوده است.سردار کارگر همچنین در دیدار 
با اســتاندار، با قدردانی از تلاش های صورت گرفته 
توسط دستگاه های اجرایی خراسان رضوی برای نشر 
ارزش های دفاع مقدس به استاندار گفت: درخواست 
دارم تا پایان دولت دوازدهم به هر میزان که توان دارید 
در خصوص تکمیل مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان 
مساعدت لازم را داشته باشــید.معتمدیان استاندار 
خراســان رضوی نیز در این دیــدار با اعــلام آمادگی 
برای همکاری در احداث مرکز فرهنگی دفاع مقدس 
استان افزود: برای تکمیل این مرکز فرهنگی باید از 

ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده شود.

استان بارانی می شود
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان امروز 
۱۱ اســفند را زمــان آغاز بــارش پراکنده در ســطح 
اســتان اعلام و بیان کــرد: این بارندگی کــه تا پایان 
هفته جاری در خراسان رضوی ادامه دارد، روز جمعه 
۱۵ اسفند ماه شدت خواهد گرفت. آیدا فاروقی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: در پی رشد و گسترش ابر در 
آسمان استان، دوشنبه شب بارش پراکنده از نواحی 
جنوبی خراسان رضوی آغاز خواهد شد. وی اظهار 
کرد: بــارش ها در طــول روزهــای آینده بــه صورت 
پراکنده ادامه می یابد تا این که روز جمعه، بر حجم و 
وسعت آن در مناطق مختلف خراسان رضوی همراه 

با کاهش محسوس دمای هوا افزوده می شود.

ا خبار

جامعه 

در مراسم روز بسیج جامعه پزشکی مطرح شد:

 تلاش جامعه پزشکی
 در تاریخ ثبت خواهد شد

مدیر ستاد امر به  معروف و نهی از منکر خراسان رضوی 
گفــت: اگرچــه در مرحله ســوم کرونــا پیش بینی ها، 
افزایش چند برابری گسترش و تلفات بود، اما با عنایت 
شهید ســلیمانی که نامش روی این طرح بود و تلاش 
شــبانه روزی جامعه پزشــکی این اتفاق نیفتــاد و این 
تلاش ها در تاریخ ثبت خواهد شد. به گزارش فارس، 
سردار افراسیابی در مراسم روز بسیج جامعه پزشکی 
در تالار ابن  سینای مشهد اظهار کرد: کاری که در طرح 
شهید سلیمانی انجام شد و جامعه پزشکی در آن به  طور 
عام و جامعه بسیج پزشکی به  طور خاص فعالیت کرد، 
کار بی نظیری بود و کشــورهایی که ادعای پیشرفت 
دارند نتوانستند بحران این بیماری را به  خوبی مدیریت 
کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در بخش 
دیگری از مراســم گفت: تمام کســانی که کمی اهل 
مطالعه هستند و آمار و ارقام را می فهمند، نگران آینده 
مملکت و کاهش جمعیت هســتند که از ســالمندی 
گذشــته و خطر پیری در جامعه حس می شود. دکتر 
بحرینی افزود: طرح تحول سلامت، زایمان طبیعی را 
رایگان اعلام کرد و اجرا هم شــد اما چه کسانی تعداد 
فرزندان شــان زیاد شــد؟ به عنوان  مثــال خانواده ای 
در شهرستان  که ۹ فرزند داشتند، فرزندان شان ۱۳ 
نفر شــد که از نظر سطح سلامت و ســواد بسیار پایین 
هستند.ذاکریان رئیس بسیج جامعه پزشکی استان نیز 
در این مراسم اظهار کرد: مجموع آن چه در ایام کرونا و 
در خدمات دهی به زائران پیاده امام رضا )ع( و اربعین 
سال ۹۸ در گســتره اســتان انجام دادیم، ۶۷۷ هزار 
خدمت با برآورد ۹ میلیارد تومان بوده است.شایان ذکر 
است، در این مراســم از فعالان بسیج جامعه پزشکی 

استان تقدیر شد.

سرپرست اداره کل بهزیستی:

 3000 سالمند در استان
 واکسن کرونا دریافت می کنند

سرپرست اداره کل بهزیستی گفت: سه هزار سالمند 
در مراکــز زیرپوشــش ایــن اداره کل واکســن کرونــا 
دریافت می کنند. مســعود فیــروزی در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: با توجه به تفاهم انجام شده میان سازمان 
بهزیستی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
واکسیناسیون سالمندان زیرپوشش و مقیم در مراکز 
بهزیستی کشــور انجام می شــود. وی ادامه داد: این 
واکسیناسیون با اولویت ســالمندان، بیماران روانی 
مزمن، معلولان ذهنــی و معلولان جســمی مقیم در 
مراکز تحت نظارت بهزیستی انجام می شود و  همراه 
آنــان کارکنــان ایــن مراکز نیز واکســینه می شــوند. 
سرپرســت بهزیســتی اســتان گفت: دســتورالعمل 
مشترک سازمان بهزیســتی و وزارت بهداشت هنوز 
به این اســتان ارســال نشــده و طی روزهــای آینده با 
دریافت این دستورالعمل، واکسیناسیون سالمندان 
آغاز می شــود. وی افزود: سه هزار ســالمند در مراکز 
بهزیستی اســتان نگهداری می شــوند که این تعداد 
همراه با کارکنــان این مراکــز برای واکسیناســیون 
به ســه هزار و ۶۰۰ نفر می رســد.صادقی مدیر گروه 
پیشــگیری و مبــارزه با بیمــاری های دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد نیز در این زمینه به ایرنا گفت: تزریق 
واکســن کرونا در قالب مرحله دوم برای ۳۹۰ نفر از 

اعضای کادر درمانی این دانشگاه انجام شده است. 

معاون آموزش و پرورش استان:

بیشترین محرومیت در ایام کرونا 
را حوزه امور تربیتی متحمل شد

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: بیشترین محرومیت در ایام شیوع کرونا 
را حوزه امور تربیتی متحمل شد. شادکام در نشست 
هم اندیشی با اصحاب رسانه همزمان با سومین روز 
از هفته امور تربیتی افزود: اجرای طرح زیارت نیابتی 
با عنوان »به تو از دور سلام«، اجرای بزرگ ترین دوره 
تربیت مربی حفظ قرآن کریم و دوره مجازی آموزش 
روش های پاسخ گویی به شبهات دینی دانش آموزان، 
برگزاری مرحله اســتانی اولین مسابقه ملی مناظره 
دانش آمــوزی، طرح هفته ســرود و نمایــش مدارس 
کشــور و برگزاری ۱۰۰ محفل انس با قــرآن کریم از 
جمله فعالیت های این معاونت در دوران شیوع کرونا 
بوده است. وی افزود: همچنین رونمایی از اپلیکیشن 
کشوری مشــاوره و هدایت تحصیلی و شغلی و کتاب 
پروتکل هــای درمانی ویژه دانــش آمــوزان در مراکز 

مشاوره از دیگر فعالیت های این معاونت است.

مدیرعامل قطار شهری مشهد:

دسترسی دوم ایستگاه شهید کاوه 
آماده بهره برداری شد

مدیرعامل شــرکت قطار شــهری شــهرداری مشــهد 
گفت: دسترســی دوم ایســتگاه شــهید کاوه خط 2 با 
هزینــه ۱۷ میلیــارد تومان آمــاده بهره برداری شــده 
اســت.  به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، کیانوش کیامرز افزود: در ایستگاه های شهید 
کاوه، الندشــت و ســعدی خط 2 قطار شهری مشهد 
تنها یک دسترســی به بهره برداری رســیده است که 
دسترسی دوم ایستگاه شهید کاوه آماده بهره برداری 

شده و طی روزهای آینده افتتاح می شود.
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استاندار خراســان رضوی که طی روزهای اخیر بازدیدهایی 
از شــهرک هــای شــهید رجایــی و شــهید باهنــر در حاشــیه 
مشهد انجام داده، شنبه در نشستی شــبانه، مدیران مختلف 
دســتگاه های اجرایی مرتبط با حاشیه مشهد را دور هم جمع 
کرد تا برای رفع مشکلات و سامان دهی شهرک شهید رجایی 
در حاشــیه مشــهد تصمیم گیری شــود. در این نشست که در 
محل استانداری برگزار شد ۱۰ تصمیم مهم برای سامان دهی 
این شهرک اتخاذ شد تا گام های مثبتی برای محرومیت زدایی 
و رفع کمبودها در این منطقه برداشته شود؛ برنامه ریزی لازم 
برای اصلاح زیرســاخت های شــهری اعم از حوزه زیربنایی و 
روبنایی، تامین نیازهای درمانی شهرک شهید رجایی، اقدام 
برای احــداث، تســطیح و تجهیز زمیــن ورزشــی، اختصاص 
۱۰ میلیارد ریــال اعتبار بــرای تکمیل مدرســه ناتمــام واقع 
در شــهرک، رفع مشــکلات و تامیــن کمبودهــا در زمینه آب، 
برق، گاز و فاضلاب، توانمندســازی ســاکنان شهرک شهید 
رجایی مشــهد با ایجاد صنــدوق خرد کارآفرینــی، اختصاص 
وام قرض الحســنه بــه هــر خانــوار از ســاکنان ایــن شــهرک، 
دســتور تدوین طرح کاهش آســیب های اجتماعــی و ارتقای 
شاخص های فرهنگی و اجتماعی منطقه، اقدام برای توسعه 
پاسگاه نیروی انتظامی شــهرک شهید رجایی و تامین نیروی 
انســانی و امکانات کافی بــرای آن و رایزنی  با آســتان قدس و 
اداره کل اوقاف در خصوص تامین زمین مناسب برای توسعه 
خدمات روبنایی، ۱۰ تصمیم مهمی بود که در این نشســت با 

حضور مدیران دستگاه های اجرایی استان اتخاذ شد.

کمبودها در خدمات روبنایی شهرک شهید رجایی	 
به گزارش روابــط عمومی اســتانداری، معتمدیان اســتاندار 

خراســان رضــوی در این نشســت گفــت: در راســتای اجرای 
طــرح بازآفرینــی شــهری، برنامه ریــزی لازم بــرای اصــلاح 
زیرســاخت های شــهری اعــم از حــوزه زیربنایــی و روبنایی و 
توانمندسازی ساکنان شهرک شهید رجایی مشهد انجام شده 
است و کمبود خدمات روبنایی و زیربنایی این منطقه از حاشیه 
شــهر برطرف می شــود. وی اظهار کــرد: ۱22 هــزار و ۹۶۰ 
مترمربــع مجموع کمبود خدمات روبنایی شــامل مســکونی، 
آموزشــی، پارک، ورزشــی، فرهنگی – هنری، گردشــگری و 
درمانی در شــهرک شــهید رجایی مشــهد اســت. وی تصریح 
کــرد: نیازهــای درمانی شــهرک شــهید رجایی اعــم از مرکز 
جامع سلامت و مرتبط با طرح تحول سلامت باید شناسایی و 
مقدمات لازم برای تامین آن ها فراهم شــود. استاندار از مدیر 
کل ورزش و جوانان اســتان خواســت با همکاری شــهرداری 
مشهد زمین مورد نیاز ورزشی در شهرک شهید رجایی را تامین 
کند و در ایــن زمینه احداث، تســطیح و تجهیز زمین ورزشــی 
انجام شود. معتمدیان بر افزایش سرانه ورزشی و سرانه فضای 
سبز شهرک شهید رجایی مشــهد تاکید کرد. وی گفت: برای 
تکمیل مدرســه نیمه ســاز واقع در شهرک شــهید رجایی ۱۰ 

میلیــارد ریال اعتبــار اختصاص یافته اســت که بایــد عملیات 
اجرایی آن تا پایان هفته آغاز شود. استاندار بر بهره مندی 4۰ 
نفر از مشــترکان گاز و شــتاب بخشــی به این عملیات، اصلاح 
روشــنایی معابر و اســتفاده از ۵۰۰ لامپ جدیــد، رفع برخی 
اشکالات در شبکه آب رسانی شــش هزار مشترک و تسریع در 
اجرای سه شبکه فاضلاب شهرک شهید رجایی مشهد تاکید 
کرد. معتمدیان برای توانمندســازی ســاکنان شهرک شهید 
رجایــی مشــهد و ایجاد صنــدوق خــرد کارآفرینــی از معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خواست، هر چه سریع 
تر برای این منطقــه معین اقتصادی تعریف شــود تا ظرفیت ها 
و توانمندی هــای ســاکنان آن شناســایی شــود و برنامه ریزی 
لازم برای بهره گیری مناســب از آن ها صورت گیرد. استاندار 
تاکید کرد: کمیته امداد امام خمینــی )ره( نیز به هر خانوار از 
ساکنان این شهرک وام قرض الحســنه اختصاص خواهد داد 
و بهزیســتی هم از محــل اعتبارات تبصــره ۱۶ قانــون بودجه 
تســهیلات اشــتغال زایی بــه ســاکنان ایــن منطقــه پرداخت 
خواهد کرد. وی با تاکید بر شناسایی دقیق وضعیت اجتماعی 
ساکنان شهرک شهید رجایی مشهد گفت: تعداد زیادی معتاد 
متجاهر از این منطقه جمع آوری شده و باید طرحی مبتنی بر 
کاهش آسیب های اجتماعی و ارتقای شاخص های فرهنگی و 
اجتماعی منطقه تدوین شــود. معتمدیان همچنین بر توسعه 
پاسگاه نیروی انتظامی شهرک شــهید رجایی و تامین نیروی 
انســانی و امکانات کافی برای آن تاکید کرد. وی در خصوص 
تامیــن زمین مناســب برای توســعه خدمات روبنایی شــهرک 
شــهید رجایی افزود: رایزنی های لازم با آستان قدس رضوی 
و اداره کل اوقاف درباره اراضی موقوفی در این شهرک نیز در 

دستور کار قرار خواهد گرفت. 

در نشست شبانه استاندار با مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط با حاشیه مشهد اتخاذ شد 

10تصمیم مهم برای سامان دهی شهرک شهید رجایی 
معتمدیان: ۱22 هزار و ۹۶۰ مترمربع کمبود خدمات روبنایی در این شهرک است 

مدیر توسعه شــبکه و ارتقای سلامت دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد گفــت: تعــداد مراجعه 
کنندگان بــه مراکــز منتخب تشــخیص کرونا 
در استان در حال افزایش اســت که مهم ترین 
دلیــل آن بی توجهــی مــردم به دســتورالعمل 
های بهداشــتی اســت. به گزارش ایرنا، دکتر 
محمدحسن درخشــان اظهار کرد: 4۱ مرکز 
منتخــب جامــع خدمــات ســلامت در مراکــز 
زیرپوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد در 
خراســان رضوی آماده خدمت رســانی اســت 
تــا مبتلایــان بــه کرونــا هرچه ســریع تــر روند 
درمان را طــی کنند. وی با بیان ایــن که مراکز 
جامع خدمــات ســلامت و مراکــز و خانه های 
بهداشت به جز مراکز پاک آماده خدمت رسانی 
بــه بیمــاران کرونایی هســتند ، افــزود: مراکز 
منتخــب جامــع خدمات ســلامت بــرای ارائه 
خدمت به بیماران کرونایــی در نوبت عصر نیز 
فعال هســتند و به هر بیماری کــه دچار علایم 
کرونــا باشــد خدمت رســانی می کننــد. مدیر 
توسعه شبکه و ارتقای ســلامت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: در این مراکز تست رپید 
و پی.ســی.آر برای بیماران انجــام و اطلاعات 
 بیمــاران کرونایــی در ســامانه ثبت می شــود 

همچنیــن بــرای آمــوزش و انجام تســت رپید 
اطرافیــان بیمــار اقدامــات لازم صــورت مــی 
گیرد. وی با بیان این کــه مراجعات مردمی در 
هفته آخــر بهمن و هفته اول اســفند بــه مراکز 
تشــخیص کرونا افزایــش یافته اســت، افزود: 
استفاده از ماسک در بین برخی   افراد کم رنگ 
شده و با شب نشینی ها و شــرکت در مجالس، 
فاصله گذاری اجتماعی را نیز رعایت نمی کنند. 
دکتر درخشان ادامه داد: در اجرای طرح شهید 
ســلیمانی اقدامات خوبی در زمینه شناسایی 
بیماران و ارائــه خدمات مراقبتی،  معیشــتی 
و آموزشــی انجام شــده اســت.همچنین مدیر 
بیمارســتان فوق تخصصــی کــودکان اکبر در 
مشــهد درباره افزایش وزن و چاقی کودکان با 
توجه به لزوم خانه نشینی آنان در دوران شیوع 
کرونا هشدار داد. دکتر محســن زاده گفت: با 
توجه به شــیوع کرونا در جهــان، توجه به حفظ 
و ارتقــای ســلامت جســمی و روانی کــودکان 
در شرایط قرنطینه بســیار حائز اهمیت است. 
وی افــزود: لــزوم قرنطینــه خانگی کــودکان 
بــرای جلوگیری از شــیوع بیشــتر کرونا باعث 
خانه نشین شــدن آن ها و کم تحرکی، افزایش 

دریافت مواد غذایی و چاقی می شود.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد: 

 افزایش مراجعه مردم استان
 به مراکز تشخیص کرونا 

معاون اجتماعی سیاسی فرماندار مشهد با بیان 
این که توس، جزئی از محدوده خدماتی شــهر 
مشهد است، اظهار کرد: توس و روستاهایش، 
در گذشــته به عنوان محدوده منفصله شــهری 
تعریف شده  است و امکان این که در تقسیمات 

کشــوری آن را شهرســتان تعریف کنیــم وجود 
ندارد. ریواده در گفت وگو با فارس افزود: برای 
موضوع تبدیل توس به شهرستان مرجع اصلی 
ما نیستیم و برنامه ای برای تبدیل این منطقه به 
شهرســتان نداریم. وی تصریح کرد: با توجه به 

این که از گذشته منطقه توس و روستاهایی که 
حدفاصل توس و بولوار شاهنامه هستند بخشی 
در منطقه ۱2 شهری به عنوان منطقه منفصله و 
بخشی از شهر مشهد یاد می شــوند، انجام این 

عمل مغایرت های قانونی دارد.

معاون فرماندار مشهد:

 تبدیل توس به شهرستان
 با قانون مغایرت دارد


